на Директора на Дирекция „ОДОП“,   В ЧАСТТА с която 
е отказано право на приспадане на данъчен кредит в общ размер на 3 778,49 лв. по 5 фактури, 
издадени от „Е. ЕФИШЪНСИ“ EООД
ОСЪЖДА Национална агеция за приходите да заплати на ДЕКОРАЛ Л.” ЕООД,[ЕИК] сумата от 
414/четиристотин и четиринадесет/ лева съдебно-деловодни разноски.
ОТХВЪРЛЯ жалбата  на  „ДЕКОРАЛ  ЛАЙН”  ЕООД,[ЕИК]  срещу  Ревизионен  акт 
№Р-22221022003049-091-001/18.01.2023 г., издаден от П. Г., в качеството и на орган, възложил 
ревизията  и  Т.  Н.,  в  качеството  му  на  ръководител  ревизия,  потвърден  с  Решение  №